Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 271 – Quarta-feira, 10 de julho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Prefeitura Municipal de Iapu, torna público o interesse em aderir a Ata de
Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº 94/2023, gerenciada pelo Consórcio
Público ICISMEP, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual
aquisição de equipamentos de diagnóstico por imagem, incluindo a instalação
com os devidos laudos de calibração, além do fornecimento de acessórios para
funcionamento individual de cada tecnologia, conforme Edital e do Termo de
Referência. O item a ser aderido é um aparelho de ultrassom – DC –
40/MINDRAY, com valor total da adesão correspondente a R$ 89.400,00 (oitenta
e nove mil e quatrocentos reais), quantidade 01 unid. – Fornecedor: MHEDICA
SERVICE COMÉRCIO E MANUTENÇÃO LTDA – CNPJ: 08.245.855/0001-
94. Iapu, 10 de julho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 293/2023 - INEXIGIBILIDADE Nº 007/2023 –
O Prefeito Municipal comunica a assinatura do TERMO DE CREDENCIAMENTO
Nº 293.25/2023, no dia 10 de julho de 2024, com a empresa INSTITUTO SAUDE
BRASIL, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ sob o nº
42.900.992/0001-53. Objeto é: credenciamento de pessoa jurídica para
prestação de serviços de realização de exames especializados, para atender ao
município de Iapu/MG. Vigência: 10 de julho de 2024 até 09 de julho de 2025,
neste município. O termo de credenciamento com os itens credenciados está
disponível na íntegra no site do município: www.iapu.mg.gov.br. Iapu-MG, 10 de
julho de 2024. JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal.

		2024-07-10T15:55:11-0300